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Et Show af Talent og Fællesskab!
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Sæsonen er godt i gang. Trille Trolle 
har været i gang i snart et år, og hol-
det vokser lige så stille med både dren-
ge og piger. Henrik er kommet godt i 
gang med de små fra 0.-2. klasse, der er 
plads til flere. Vi har utrolig mange pi-
ger i Bramdrupdam, der elsker at spil-
le håndbold. Det er dejligt! Der kom-
mer hele tiden nye spillere til på U11 
og U13, det er super sejt. Vi har dren-
ge i klubben, og U11 drengene kommer 
trofast til træning med højt humør. U17 
træner hårdt med Henriette. Juleferi-
en brugte de igen i år 3 dage sammen 

i Skjern til julestævne. Fedt at I stadig 
har lyst til at spille håndbold. Derud-
over hjælper U17 pigerne også til arran-
gementer i hallen. Herreholdet er kom-
met på banen igen i år med Stefan, det 
er super godt, at vi igen har et herre-
hold i klubben. 

I efterårsferien havde vi igen hånd-
boldskole i Bramdrupdam for U11 og 
U13. Emilie, Line, Aya og Cathrine sty-
rede spillere med fantastisk energi og 
god træning. Vi er klar igen i 3 dage i 
uge 42 i 2024. 

Peter har haft et godt samarbejde 

med Get2sport og Bramdrup skole, 
hvor nye kræfter afprøvede håndbold-
sporten. 

Banko var igen i år en kæmpe succes. 
Henriette og Lilly laver et kæmpe arbej-
de omkring vores banko. Mange foræl-
dre har hjulpet med at indsamle gevin-
ster, her skal der lyde en kæmpe tak 
til alle sponsorer for jeres store støtte. 
Det har en kæmpe betydning for vores 
klub. Tak til alle jer, der bagte kager, 
hjalp med at sætte op og ikke mindst 
oprydningen. Vi havde omkring 400 
gæster i år igen, det er super flot! Tak 

Nyt fra BGIF - Håndbold

Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank koncernen

 KOLDING - SLOTSALLÉ
v/  Hanne Faaborg
 Slotsalle 11 ,  6000   Kolding
 kolding.slotsalle @home.dk
Tlf.  75 52 03 11

Der er gang i salget 
i Bramdrupdam

Vi glæder os 
til at sætte pris 

på din bolig!

Skal du have solgt din bolig?
Kontakt os for en gratis og 
uforpligtende salgsvurdering 
på tlf. 7552 0311
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til Forum Kolding for samarbejdet om-
kring dette men også vores hverdag 
hos jer. 
Trænerne
Vi har en stor flok trænere i håndbold-
afdelingen, men vi mangler flere hæn-
der. Vi har stor succes med at få mange 
unge til at være hjælpere på holdene, 
det er super stærkt. Tusind tak til alle 
trænere for jeres kæmpe store indsats 
hverdage, weekender og ferier, I er helt 
uundværlige. Det er dejligt, når vi har 

flere trænere på hver årgang, så man 
kan hjælpe hinanden. 
Bestyrelsen
Bestyrelsen skifter lidt ud i år. Vi siger 
mange tak til Jeppe for en kæmpe ind-
sats i klubben, du har været helt unik 
i arbejdet med turneringer. Heidi stop-
per også for denne gang, hun har ar-
bejdet meget sammen med Aktiv Fritid 
og Get2Sport, som vi har et stort sam-
arbejde med. Tak for din indsats Heidi. 
Marianne stopper som formand, så i 

skrivende stund er vi på jagt efter en ny 
formand. Er det mon dig, der har lyst 
til at samle trådene i vores forening? 
Henvend dig endelig til bestyrelsen, 
hvis du vil høre mere. Selv har jeg væ-
ret frivillig i BGIF i den ene og anden 
afdeling gennem 16-17 år, det har været 
en fornøjelse. Tak for lån af alle jeres 
skønne unger gennem tiden. 

På bestyrelsens vegne, Marianne Olsen. 

BGIF Håndbold 
Indkaldelse til generalforsamling 
den 23.02.24, kl. 17.30-18.30 i 
Forum Kolding. 

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning 
3. Fremlæggelse af regnskab
4. Fremlæggelse af budget
5. Indkomne forslag (skal være hos 

formanden senest 1 uge før)
6. Valg til bestyrelsen 

- Marianne, Jeppe og Heidi er på valg    
  og ønsker ikke genvalg 
- Thony er på valg og ønsker genvalg 
- Helle, Niki, Maria og Christina er  
  ikke på valg

7. Valg af revisor lige år 
8. Valg af revisorsuppleant i ulige år
9. Eventuelt
Ingen tilmelding nødvendigt.

Invitation BGIF Fest 23.2.24
Fest den 23.2 kl. 19 - 01 inviterer vores hovedforening til fest i  
Forum Kolding på tværs af alle sportsgrene i klubben. 
BGIF giver maden, der er musik og god stemning. Du skal selv 
købe drikkelsen i Forum Kolding. Det er en fest for alle med  
interesse i BGIF, trænere, forældre og bestyrelser.

Hvis forældrene fra U11 gerne vil sidde sammen, så skriv endelig 
en besked på bgifhaandbold@gmail.com, så sørger vi for pladser 
til jer.

Man kan også komme helt alene og sidde sammen med den sport, 
man gerne vil. Vi vil selvfølgelig gerne have, at I melder jer til med 
håndbold, så vi får en god aften igen i år. 

Deadline er 14.2.24 kl. 15. 
Tag naboen under armen og kom til en hyggelig aften. 

På klubbens vegne, Marianne Olsen formand for håndbold



4FEBRUAR - APRIL 2024

Stor mangel på seniorboliger i Bramdrupdam
af Geert Madsen, Bramdrupdam Lokalråd

I 2023 er antallet af beboere i Kolding 
Kommune vokset med 509. Dykker 
man ned i tallet, viser det sig, at de fle-
ste nye beboere er kommet i Vonsild, 
nemlig med 280. Det skyldes givetvis, 
at netop Vonsild de senere år er blevet 
tilgodeset med mange seniorboliger. 
Det er desværre ikke tilfældet i Bram-
drupdam.

I lokalrådet i Bramdrupdam har vi 
på vores seneste møde besluttet at un-
dersøge, om der er nye seniorboliger 
på vej her i vores område. Spørgsmålet 
hænger sammen med, at der er adskil-
lige års ventetid på at komme på ven-
telisten til de seniorboliger, der hører 
under Andelsboligforeningen Bram-
drupskov.

Der er mange borgere i Bramdrup-
dam-området, som har nået en alder, 
hvor de gerne vil have en mindre lej-
lighed/hus at bo i. Men det er ikke let 
at komme i betragtning til en lejlighed/
hus i andelsboligforeningen, da besty-
relsen kun vil have 25 på ventelisten, 
men behovet er større.

Den store mangel på seniorboliger 
gør, at der ikke sker en naturlig udskift-
ning af husejere i Bramdrupdam. Bebo-
erne bliver ældre og ældre, så de unge 
familier har ikke det store udvalg, hvis 
de vil købe hus og bosætte sig.

I Bramdrupdam Lokalråd ser vi ger-
ne, at der kommer flere seniorboliger 
i området, og vi tager gerne del i pro-
cessen. Vi er helt på det rene med, at 

der skal være et godt og stort ”funda-
ment” at bygge på – efterspørgslen skal 
være til stede – men det tror vi også er 
tilfældet.

Andelsboligforeningen Bramdrups-
kov omfatter både ejer- og lejeboliger, 
hvilket også kunne være en mulighed 
ved et eventuelt kommende projekt. 

Lokalrådet har rettet henvendelse 
til såvel Kolding Kommune som Pierre 
ejendomme. Svaret fra kommunen ly-
der på, at den ingen aktuelle planer har 
om at bygge seniorboliger i Bramdrup-
dam, mens Pierre Ejendomme endnu 
ikke har svaret, på vores henvendelse.
Interesserede er velkommen til at sen-
de os en mail. Det kan ske på adressen 
geert@gmmedia.dk.

Andersboligforeningen Bramdrupskov er meget populær med lang venteliste til 
følge. Derfor er der brug for flere seniorboliger i Bramdrupdam.

Der over 25 personer på ventelisten til 
Andelsboligforeningen Bramdrupskov

STØT VORES ANNONCØRER- DE STØTTER OS!
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Fjernvarmen vil nu sinke trafikken i Bramdrupdam
Pressenyt fra Kolding Kommune

En ny stor forsyningsledning skal sik-
re fjernvarme til Almind, Vester Nebel, 
Ågård, Gravens, Viuf og industriområ-
det ved Kokbjerg. Anlægsarbejdet kom-
mer til at påvirke trafikken på flere af 
Koldings mest befærdede veje – bl.a. 
Fynsvej og Lyshøj Alle - frem til som-
mer.

Det er TVIS - Trekantområdets Var-
metransmissionsselskab I/S – der etab-
lerer den nye transmissionsledning ud 
til Kokbjerg, hvorfra TREFOR Varme 
kommer til at sende fjernvarme ud til 
forbrugerne. I alt ventes op imod 1.900 
boliger og virksomheder at blive til-
sluttet fjernvarmen.

”Med den nye transmissionsledning 

– fjernvarmens hovedvej – styrker vi 
forsyningssikkerheden, og samtidig bi-
drager vi til den grønne omstilling, da 
udledningen af C02 vil blive reduceret 
med hele 93 pct.,” oplyser projektleder 
Jens Fink, TVIS.

Forberedelserne af første etape af det 
store anlægsprojekt går i gang i begyn-
delsen af februar på Nørreskovgårds-
vej. Nærmere information om, hvor-
dan arbejdet vil påvirke trafikken bli-
ver informeret bredt via bl.a. Kolding 
Kommunes hjemmeside og facebook.
Ændret linjeføring letter presset på tra-
fikken

Oprindeligt var der lagt op til, at 
den nye forsyningsledning skulle lø-

be langs Fynsvej fra Sjællandsvej ud til 
Kokbjerg. TVIS har imidlertid ønsket 
at ændre linjeføringen, så der ikke gra-
ves på den sydlige del af strækningen, 
hvor trafikken ville blive voldsomt ud-
fordret. I stedet tilkobles den nye led-
ning til TVIS’ eksisterende forsynings-
ledning ved Lyshøj Alle/Petersbjerg-
gård. Herfra føres den ud på Fynsvej 
lige nord for krydset Lyshøj Alle/Bram-
drupskovvej og videre ud til Kokbjerg.

Ændringen betyder en markant min-
dre belastning af trafikken. Antallet af 
bilister på Lyshøj Alle er kun en tred-
jedel af trafikken på den kritiske del 
af Fynsvej syd for krydset Lyshøj Alle/
Bramdrupskovvej, som nu undgår af 
blive berørt. Samtidig kan der anvises 
omkørsler til trafikanterne på Lyshøj 
Allé.

”Vi er opmærksom på, at beboerne i 
den nordlige del af Lyshøj Alle vil blive 
berørt af anlægsarbejdet i nogle uger. 
Sammen med vores entreprenør vil vi 
gøre vores bedste for at mindske gener-
ne og holde folk godt orienteret i de pe-
rioder, hvor vi arbejder på Lyshøj Alle,” 
siger Jens Fink.

Dyrlæge
      Eva Christensen

• Moderne klinik & petshop
• Hjemmebesøg til hunde og katte
• Udkørende praksis til heste
• Tryghed og kvalitet til dit dyr

Vejlevej 357 G - 6000 Kolding - Tlf. 26 17 60 06

Se mere på www.dyrlaege-ec.dk
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Lokalrådet i Bramdrupdam vil have 
sat fokus på trafikken ved den loka-
le skole. Derfor har to af rådets besty-
relsesmedlemmer, Flemming Gerson 
og Claus Turn Jensen, haft møde med 
Venstres borgmesterkandidat, Jakob 
Ville. Han er formand for Plan- og tek-
nik, hvorunder de trafikale forhold sor-
terer.
Trafikken ved Bramdrup Skole har  
i mange år været et emne, som lokal-
rådet har beskæftiget sig med. Det har 
været holdt møder med politikerne, og 
emnet har også været central i forbin-
delse med borgermøder. Uden at der 
dog af den grund er sket noget.

- Vi er opmærksom på, at der er man-

ge forskellige synspunkter, når snak-
ken drejer sig om skolen og de trafika-
le forhold. Der er udfordringer for både 
bilister, cyklister og børn, og alle op-
lever pressede situationer, siger Claus 
Turn Jensen fra lokalrådet.

- Dette har ført til, at mange forældre 
vælger ar benytte bilen til at køre deres 
barn til skole, men vi skal have ændret 
denne adfærd, så eleverne frem over 
cykler eller gå til skole. Det kræver dog 
nogle trygge rammer. 

Jakob Ville siger, at der er flere steder 
i kommunen, hvor der er udfordringer 
med trafikkaos omkring skolerne. Nog-
le ting kan afhjælpes med skolepatrul-
je, kiss and drive eller andre små tiltag. 

Andre steder skal der meget større in-
vesteringer til.

- Ofte er det et evigt problem med 
forældre, der kører deres børn til skole, 
hvilket jeg også selv har gjort. Det giver 
megen trafik, men ofte ligger skolen 
meget centralt og er derved et naturligt 
sted for megen trafik. 

Et af de spørgsmål, der har været rejst 
i forbindelse omkring trafikken ved 
Bramdrup Skole er, om der kan ske en 
ændring med udkørslen til Vejlevej fra  
Nørreskovgårdsvej. Det er ofte forbun-
det med farlige situationer, og derfor 
benytter mange lokale bilister Bram-
drupvej forbi skolen til det lysregulere-
de kryds. Det er med til at forværre den 
trafikale situation ved skolen.

Lokalrådet vil have sat fokus på trafikken ved
skolen i Bramdrupdam
af Geert Madsen, Bramdrupdam Lokalråd

Trafikken om morgen ved Bramdrup Skole er stor. Mange elever bliver kørt i skole.
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Fabriksvej 18, 6000 Kolding  Tlf. 76 32 66 32   www.stp.dk

T E K N I K P A R T N E R

STØT VORES ANNONCØRER- DE STØTTER OS!

www.lp-kolding.dk

60 år med faglig stolthed  
og lokal forankring

På Bramdrup skole bestræber vi os på 
at levere god læring hver dag. Her er et 
udpluk af de seneste læringsaktiviteter. 
I kan se mere om dette på skolen hjem-
meside og facebook.
Nyt klub tilbud for 7.-9. årgang på 
Bramdrup skole – Upstairs
Skolen har fået muligheden for at åbne 
klubtilbud for 7.-9. klasserne på Bram-
drup skole. Dette skete den 16. januar 
med et stort besøg af mange børn og 
voksne. Den røde snor blev klippet og 
klubben Upstairs indviet af en masse 
glade mennesker. Dette sker i samar-
bejde med UngKolding, som vi er glade 
for har været med på ideen om at etab-
lere et klubtilbud for vores unge men-
nesker. Klubben har åbnet hver tirsdag 
og onsdag kl 18.30-21.30 – og man er 
meget velkommen.
Fra skolebestyrelsen
I september efterlyste vi flere medlem-
mer af de forældrevalgte til skolebesty-
relsen – og der har været 4 forældre, 
som har henvendt sig. Vi har valgt at 
alle de 4 forældre kan deltage i skole-
bestyrelsesmøderne, således at Penille 
Blicher Lock og Jakob Jørgensen indgår 
som medlemmer og Louise Foldager og 

Erla Samuelsen deltager som supplean-
ter indtil det nye valg til skolebestyrel-
sen i foråret 2024. 
Ligeledes er der to nye medlemmer 
fra elevrådet. Fiona Stagaard deltager 
som elevrådsformand og Abdellah Fa-
di Azed-Hamad som elevråds-næstfor-
mand.
I vil kunne orientere jer om vores ar-
bejde i skolebestyrelsen i referaterne 
fra skolebestyrelsesmøderne på hjem-
mesiden.
Vi vandt ”Dyrk skolen”
Vores mega seje elever fra 2.A og 2.C 
har vundet konkurrencen ‘Dyrk Sko-
len’ på Kolding Bibliotek. Præmien var 
en check på 10.000 kroner, som skal gå 
til at videreudvikle ideerne om bære-
dygtig dyrkning på skolen. Klasserne 
har samarbejdet om projektet, hvor 
de har fundet på en masse gode ideer 
til, hvordan en bæredygtig skole kan se 
ud, med udgangspunkt i atriumgården. 
De har idéudviklet, tegnet skitser, lavet 
modeller og i det hele taget lagt et stort 
engagement i hele forløbet. De lavede 
en mega flot præsentation af deres pro-
jekt, og dommerne var meget impone-
rede. Det var nogle stolte elever, som 

kom hjem til skolen med den kæmpe-
store check. Der er mulighed for at se 
elevernes projekt og produkter udstil-
let i Bæredygtighedshuset på Kolding 
Bibliotek de næste 14 dage. Derefter vil 
det blive sat op på multifaggangen. 
Kæmpe stort tillykke til de dygtige ele-
ver og deres lærere     

SKAL DU MEDSKAL DU MED
UPSTAIRS?UPSTAIRS?

FREMADRETTET 

ÅBENT HVER 

TIRSDAG OG ONSDAG 

fra KL.18:30-21:30

Nyt fra Bramdrup Skole
af Søren Storm, skoleleder
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I November afholdt vi over 2 weeken-
der vores BGIF CUP, igen med stor suc-
ces. Der kom mange glade fodboldspil-
lere fra nær og fjern og gav den gas på 
banerne. 
Det er altid skønt at se det store frem-
møde til CUPPEN, den er med til at 
styrke fællesskabet i klubben, både os 
selv imellem men også styrke relatio-
nerne til de andre klubber. Da mange 
af dem er nogen vi ofte møder.
Der blev lavet et fint overskud. Der 
som de sidste par gange er gået tilbage 
til vores medlemmer. 
Denne gang gik overskuddet med støt-
te fra Nordea fonden til nye hoodi-
es, vores medlemmer kunne købe for 
et lille beløb selv. Så vi forventer at se 
især en masse glade unger løbe rundt i 
deres nye fine hoodies, med klublogo 
og navn. 
Fynske Bank har denne gang lagt et 
fint sponsorat, de sørgede for at alle 
spillere kom hjem med en ny støvle-
pose, hvor der også var lagt en drikke-
dunk fra klubben og en billet til en KIF 
kamp.
Der skal lyde en KÆMPE TAK til alle bå-
de sponsorer og de mange frivillige der 
bidrog til at stævnet blev en succes.
Allerede nu er forberedelserne gået i 
gang til vores næste arrangementer, på 
tegnebrættet er:

Børnearrangementet der markerer 
afslutningen på inde-sæsonen. Der in-
viterer vi alle børneafdelingens med-
lemmer og forældre til leg, hygge, for-
ældremøde og fællesspisning i hallen.
BGIF CUP i Kristi himmelfarts weeken-
den der afvikles lørdag d. 11.5 og søn-
dag d. 12.5
Det er vores udendørsstævne, hvor der 
også plejer at være god tilslutning og 
opbakning. Her er alle velkomne til at 
komme og heppe på sidelinjen. 
Til udendørscuppen kunne vi godt bru-
ge extra hænder til afvikling, så har 
du/i lyst til at give et nap med, så tag 
endelig kontakt og hør mere. Det kan 
gøres på Bgifborn@gmail.com
Goal-station er forsvundet. 
Den har været under omlægning i no-
gen tid, da der var en fejl på banen, nu 
har KIF været i gang med at få repare-
ret banen, der nu kommer til at
fungere som alm. kunstgræs bane/op-
varmningsstykke for klubbernes spil-
lere.
Også i seniorafdelingen er der sket lidt. 
Vi har genforhandlet kontrakten med 
vores træner Kenneth Bojsen på her-
resenior, hvilket vi er meget glade for. 
Der kommer nye og lidt yngre spillere 
til truppen, hvilket er glædeligt. Der er 
også kommet nye 7 mands hold til

klubben. Og Claus Eriksens hold Dame 
senior har også fået nye spillere på hol-
det, hvilket også glæder os. 
Der er fremgang i vores lille klub hele 
vejen rundt. Hvilket vi kan takke vores 
mange frivillige i klubben for. TAK for 
jer!
Vi er også allerede nået til den tid på 
året hvor der indkaldes til generalfor-
samling.
Det var alt for nu, næste gang vil der 
være lidt nyt fra generalforsamlingen. 

På vegne af BGIF- fodbold bestyrelse
Teresa Erichsen

Nyt fra BGIF - Fodbold

BGIF Fodbold 
Indkaldelse til generalforsamling 
den 23.02.24, kl. 17.00 i Forum  
Kolding. 

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning 
3. Fremlæggelse af regnskab
4. Fremlæggelse af budget
5. Indkomne forslag (skal være hos 

formanden senest 1 uge før.  
Sendes til bgifborn@gmail.com

6. Valg til bestyrelsen/suppleanter
7. Valg af revisor lige år  

Valg af revisorsuppleant i ulige år
8. Eventuelt
Husk der efterfølgende er BGIF-fest i 
Forum Kolding, for alle medlemmer 
eller forældre til medlemmer, 
deltagere skal være fyldt 18 år. 

Kolding Slibeservice´s eftf.
v/Ole Thuesen Andersen

Slibning - Polering -  
Centerless slibning - Glasblæsning

Værkstedsvej 5 . 6000 Kolding 
www.kolding-slibeservice.dk

Telefon 
75 50 82 82 . 23 25 91 94

Tlf. 75 56 82 88 
Alt til hverdag og fest

Ring for et uforpligtende tilbud
www.bramdrupdamkro.dk

Malermester 
Brian Kruse

Tlf. 6167 6037
Alt malerarbejde udføres. 

Kvalitetshåndværk i din farve

Sponsor ved 
BGIF Hædringsfest

2024
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Buketter, begravelsesbinderi, gaveartikler m.m.
enten til udbringning eller afhentning.

Tlf. 76 300 620   www.dengrønnestue.dk

STØT VORES ANNONCØRER- DE STØTTER OS!

Kære medlemmer af BGIF Gymnastik,
Vi håber, at I har haft en fantastisk 
start på det nye år. 
Forårsgymnastikopvisning den 17. 
marts kl. 10.00 i Forum Kolding 
Tag kalenderen frem og reserver dato-
en! Den 17. marts afholder vi vores årli-
ge forårsgymnastikopvisning, hvor alle 
vores dygtige gymnaster vil vise, hvad 
de har arbejdet på i løbet af sæsonen. 
Vi opfordrer alle medlemmer og deres 
familier til at deltage og støtte vores 
dedikerede gymnaster. Det bliver en 
dag fyldt med glæde og imponerende 
præstationer!
Gæstehold fra Juniorhold Syd
Vi er begejstrede for at annoncere, at vi 
vil få besøg af et imponerende gæste-
hold, Juniorhold Syd, bestående af hele 
82 dygtige juniorgymnaster. Dette hold 
vil vise os, hvilke højder man kan nå 
inden for gymnastikverdenen. Gør jer 
klar til at blive inspireret og imponeret 
af deres talent og dedikation. Der kom-
mer til at være fart på!
Opfordring til forældre: Skab god 
stemning på dagen

Vi vil gerne appellere til alle forældre 
om at være med til at skabe en fanta-
stisk atmosfære på opvisningsdagen. 
Tag aktivt del ved at klappe, heppe og 
smile til jeres gymnaster. Jeres støtte 
betyder meget for dem, og det er med 
til at skabe den særlige energi, som gør 
dagen uforglemmelig.
Generalforsamling - 23. februar
Vi ønsker at minde alle vores med-
lemmer om den kommende general-
forsamling, der finder sted den 23. fe-
bruar. På dagsordenen står valg til be-
styrelsen, hvor vi skal have valgt tre 
nye medlemmer ind. Dette er en unik 
mulighed for at være med til at forme 
fremtiden for BGIF Gymnastik. Vi op-
fordrer alle interesserede til at overveje 
at stille op og bidrage til vores fantasti-
ske forening. Man er selvfølgelig også 
velkommen som hjælper, uden for be-
styrelsen. 
Vi ser frem til at fejre gymnastikken og 
fællesskabet sammen med jer.

Sportslige hilsner, Bestyrelsen BGIF 
Gymnastik

Nyt fra Bramdrupdam Gymnastikforening

BGIF Gymnastik 
Indkaldelse til generalforsamling 
den 23.02.24, kl. 18.00 i Forum  
Kolding. 

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning 
3. Fremlæggelse af regnskab
4. Fremlæggelse af budget
5. Indkomne forslag (skal være hos 

formanden senest 8 dage før.  
Sendes til gymnastik@bgif.dk

6. Valg til bestyrelsen/suppleanter
7. Valg af revisor lige år  

Valg af revisorsuppleant i ulige år
8. Eventuelt

Husk der efterfølgende er BGIF-fest i 
Forum Kolding, for alle medlemmer 
eller forældre til medlemmer, 
deltagere skal være fyldt 18 år. 

Forårsgymnastikopvisning 
den 17. marts kl. 10.00 

i Forum Kolding

Et Show af Talent og Fællesskab!

SJÆLLANDSVEJ 20   6000 KOLDING
TLF. 7550 1300   LYHNE-VVS.DK
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H. Christiansen, Storgaden 80, 6052 Viuf     www.hchristiansen.dk

Vi udfører
• El – installationer
• IT & netværk
• Industrimontage 

• Alarmanlæg
• Videoovervågning
• Solcelleanlæg 

• Varmepumper
• og meget mere...

Tlf.: 75 55 91 00

60+ SENIOR KLUB 
                                                                                                  

 
 
 
 
I BGIF Senior Klub kan du i én samlet pakke dyrke både badminton, bordtennis, tennis og 
bridge. Du kan vælge én disciplin, men du kan også kaste dig over alle 4. 
Det eneste det kræver er, at du er 60+. 
 
Kontingent for sæson 2023/24 er kr. 300,- uanset hvor mange discipliner, du deltager i. 
Sæsonen slutter 30. april. 
 
 
Kontakt/aktivitetsansvarlig: 
• Badminton Poul Erik Damm  tlf. 2032 1497 
• Bordtennis Børge Petersen     tlf. 2229 1845 
• Tennis Leif Lind              tlf. 3048 8503 
• Bridge Kirsten Nielsen    tlf. 2145 8042 
 
Spillested/-tid: (Forum Kolding Bramdrupdam) 
• Badminton  Hal 2, tors.         kl.   8:30 - 9:50 
• Bordtennis  Salen, tirs.          kl. 12:00-14:00 
• Tennis  Hal 1/2, tors.      kl. 10:00-12:00 
• Bridge  Cafeteriet, man. kl.   9:30-12:30 
 

Bridge: 

 

 

 

 

 

 

Du er velkommen til at kontakte den aktivitetsansvarlige for bridge Kirsten Nielsen på tlf. 
21458042 og høre mere om vores klub. 

Jens Houborg 
Formand BGIF Senior Klub 

 
 

Har du lyst til at spille bridge i et 
uforpligtende miljø, hvor vi sammen skaber 
en god stemning og hygger os med 
bridgespillet, spiller vi bridge hver mandag 
formiddag kl. 09.30 – 12.30 i Forums 
cafeteria i vintersæsonen. 

 

Nyt fra 60+ Senior Klub

BGIF Forretnings- 
udvalgets 

Generalforsamling 

Der indkaldes hermed til  
generalforsamling for 2024

Torsdag den 29. Februar 2024 
kl. 19:00 i Forum Kolding, 
Bramdrupdam.

Dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Fremlæggelse af regnskab til 

godkendelse, samt budget til 
orientering

4. Indkomne forslag
5. Valg til forretningsudvalget 

a. Jørgen Pedersen er på valg   
   (Ikke på valg) 
b. Thomas Byrsing er på valg  
   (Træder ud af udvalget) 
c. Jette Degn  
   (På valg – ønsker ikke genvalg) 
d. Leif Lind (På valg) 
e. Lilly Næss-Schmidt  
   (Ikke på valg)

6. Valg af kritisk revisor, revisor 
samt suppleant

7. Eventuelt

Forslag sendes til Thomas Byrsing 
på: majgaard.byrsing@gmail.com
Senest torsdag 22. Februar 2024.

Med venlig hilsen
På udvalgets vegne

Thomas Majgaard Byrsing

Formålet med BGFI Seniorklub er at til-
byde arbejdsfrie seniorer de aktivite-
ter, som måtte have medlemmernes in-
teresse, og som samtidig lægger op til 
hyggeligt samvær.

Vi er ca. 80 medlemmer.
Kontakt os evt. på: senior@bgif.dk
Kontingent udgør kr. 300,00 pr. sæson, 
som dækker alle klubbens aktiviteter.
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Åbningstider: Man. kl. 9-18  Ti.- fre. kl. 9-16

Ortopædi
Indlæg 

Specialsko

Skobutik

Funktion/Bevægelse 
Komfort/Pasform

Analyse/Aflastning

Vejlevej 339, 6000 Kolding   
Tlf.: 76 31 0400

www.moeller-sko.dk

 

 

 

 

 

 

Kokbjerg 4 
6000 Kolding 

 
75 51 89 44 

info@kaiserkaffe.dk 
 

FJELSTRUP A/S
INTERNATIONALE TRANSPORTER

Kaj Madsen Fjelstrup A/S 
Venusvej 27, 6000 Kolding

Tlf. 76 30 13 13
www.kajmadsen.dk

STØT VORES ANNONCØRER- DE STØTTER OS!

 

Arrangør: Kolding Flisepudser Laug af 1985 
 
 
 

Julekoncert
med ny gæstesolist                                                   
 

     Lørdag den 21. december 2024 
kl. 13.00 kl. 15.30 og kl. 18.00 

dørene åbnes en halv time før hver koncert. 

Billetter kan købes på billetten.dk 
eller på tlf. 70 20 20 96 
NYT • NYT • NYT Du kan nu købe 
nummererede pladser, så du ikke 
behøver at stå i kø ude i kulden. 
 

 
Käte Jørgensen og Peter Bødker 
i Forum Kolding tirsdag 19. marts 2024 kl. 20.00 

En underholderholdende og eftertænk-
som samt medrivende fortælling om 
Danmarks folkekære sanger – Bamse. 
Kate Jørgensen var livsledsager til 
Flemming ”Bamse” Jørgensen i 40 år. 
Når Bamse optrådte i Bramdrupdam, 
så var yndlingsretten “Dansk bøf med 
bløde løg”.  
Så det er også menuen denne aften. 
 

  Deltagelse med Dansk Bøf   
                                               med bløde løg kl. 18.30    kr. 350,- 
 
                                               Deltagelse uden spisning kl. 20.00 
   Arrangør:                             dørene åbnes kl. 19.30     kr. 250,- 
                     

                    Billetter kan købes på: 
                      https://kolding.halbooking.dk/proc_intro.asp?topmenu=10 
 
               

Peter Bødker og  
Kate Jørgensen. 
 

Nyt fra Kolding Flisepudser Laug af 1985
Der er nu 40 flisepudsere i 
Kolding Flisepudser Laug af 
1985.
Optagelsen i Lauget foregår i 
forbindelse med årets laugs-
forsamling.
Lauget står bl.a. hvert år for 
de tre julekoncerter, som af-
vikles i Brændkjærkirken 
med Stig Rossen. Lauget udde-
ler hvert år

ca. 50.000 kroner til såkaldt 
veldædige formål. En del af
pengene går blandt andet til 
Børnehjælpsdagen, Kolding
Miniby og Kvindehuset, 
Kolding Krisecenter.
Ansøgninger til Lauget be-
handles 1. maj og 1. november 
og der gives besked derefter.
De sendes til Jørn Pedersen på 
e-mail: jp@ssbad.dk
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HANDEL LOKALT I BRAMDRUPDAM CENTRET

Lions Bramdrupdam 

 
                                                     We serve 
 
 
 
 
 
 
 

Lions Bramdrupdam afhol-
der hvert år per tradition en 
stor Pinsemorgen event. 
 
Mange af de aktive løver og 
løvinder står virkelig tidligt op, 
så man samles ved 5- tiden, 
hvor stole og borde stilles op.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bliv medlem af den verdens-
omspændende organisation 
Lions Club, som også do-
nerer penge i lokalsamfundet. 
 
Lions Bramdrupdam holder 
et møde om måneden, så vidt 
muligt den 1. mandag hver 
måned inde i Forum Kolding 
Bramdrupdam. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Telt og kaffevogn er sat op 
dagen i forvejen. Løvinderne 
begynder produktionen af store 
og små platter. 
 
Løverne tager imod bestillin-
ger og serverer platter, kaffe/te 
og en lille en til halsen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eventen løber af stablen fra kl. 
6 – 11, der er også en stor 
tombola, så man har chancen 
for at få nogle gode gevinster 
med hjem. På en Pinsemorgen 
med super vejr, kan vi samle 
over 500 glade mennesker til 
morgenkaffe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lions Bramdrupdam har 
gennem årene blandt 

andet doneret beløb til: 
 

Aktivitetscenter TOFTEN, 
Bramdrupdam • Bramdrupdam 
Bofællesskab • Plejehjemmet 

Kirsebærhaven • Elever på 
Bramdrup Skole (computer og 

lejrskoleophold) • TUBA • 
Hospitalsklovnene Kolding • 

Mødrehjælpen Kolding •  
Kolding Krisecenter  

 
 

Sådan bliver du medlem 
Vi har brug for dig og flere frivillige. Har du lyst til at yde et 
stykke frivilligt arbejde, er Lions lige noget for dig.  
 

Hvis du gerne vil finde ud af, om Lions er noget for dig? Så 
kan du deltage i Lions Bramdrupdams klubmøder 2-3 gange. 
Herved får du et indblik i, hvad vi laver, inden du beslutter dig 
 

Du kan blive medlem, uanset hvilken profession, alder, tro, 
køn osv. du har. På klubmøderne og ved klubaktiviteterne kan 
du deltage i f.eks. foredrag, socialt samvær, personlig ud-
vikling og sidst, men ikke mindst at kunne gøre en forskel ved 
at hjælpe andre mennesker. 
 

Klubben består af en bestyrelse og flere udvalg. Alle deltager 
i de aktiviteter, klubben har. Medlemmerne betaler et kon-
tingent, som bruges til betaling af de administrative omkost-
ninger, der er i klubben, nationalt og internationalt. 
 

Er du interesseret? Så henvend dig til: 
 

Præsident Teddy Schønberg, Lions Bramdrupdam på 
e-mail: teddy.schonberg@mail.dk 

 

 

         Pinsemorgen ved Skovløberhuset i Marielundskoven 

www.seestbageri.dk

 

     

Vi mødes i 
 
 
 
 
 

Bramdrupdam Centret 
 

Centervej 5 
6000 Kolding 

B
R

A M D R U P D A
M

Egtved Allé 1 & Dieselvej 2-4
6000 Kolding

www.autocentralen.com

Vi støtter 
den lokale sport!

Sådan bliver du medlem 
Vi har brug for dig og flere frivillige. 
Har du lyst til at yde et stykke frivilligt 
arbejde, er Lions lige noget for dig. 
Hvis du gerne vil finde ud af, om Lions 
er noget for dig? Så kan du deltage i Li-
ons Bramdrupdams klubmøder 2-3 gan-
ge. Herved får du et indblik i, hvad vi 
laver, inden du beslutter dig 
Du kan blive medlem, uanset hvilken 
profession, alder, tro, køn osv. du har. 
På klubmøderne og ved klubaktivite-

terne kan du deltage i f.eks. foredrag, 
socialt samvær, personlig udvikling og 
sidst, men ikke mindst at kunne gøre 
en forskel ved at hjælpe andre men-
nesker. Medlemmerne betaler et kon-
tingent, som bruges til betaling af de 
administrative omkostninger, der er i 
klubben, nationalt og internationalt. 
Er du interesseret? Så henvend dig til:
Præsident Teddy Schønberg, Lions 
Bramdrupdam på 
e-mail: teddy.schonberg@mail.dk



13 FEBRUAR - APRIL 2024

Dreyersvej 41, 6000 Kolding

Telefon 28 29 08 59
info@virkebyg.dk   virkebyg.dk

Hos os kan du købe nye og brugte 
biler, lease biler, eller bestille tid 
hos vores værksted.

Trianglen 4  6000 Kolding 75 52 25 55
Læs mere på autohuset-vestergaard.dk

STØT VORES ANNONCØRER- DE STØTTER OS!

ERFAREN ANLÆGSGARTNER MED 
FOKUS PÅ KUNDEN

www.sghaveservice.dk

GEJLHAVEGAARD 2A  6000 KOLDING

Telefon 76 30 27 11
www.bygma.dk

             Landbomuseet Kolding                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det kribler og krabler lørdag den 27. april kl. 10 - 16
Vi indbyder til forårsfest på Land-
bomuseet Kolding, og vi lukker 
dyrene ud på græs efter en lang 
vinter. 
Landbomuseets egen Café Stal-
den er åben, lad dig friste med 
lidt at spise og drikke. - Museets 
egen bod sælger blandt andet 
marmelader strikkede ting, øl, 
sodavand, is m.m. 
 

Foråret summer og alt kribler og 
krabler. Prøv at opleve stemnin-
gen af landboliv og naturen, der 
er i fuld sving.  
Gå med på jagt efter spændende 
smådyr i skoven, på plænen eller 
i den lille sø. Der vil desuden 
være aktivitet hos smeden hele 
dagen. Voksne entré 50,- kr. og 
børn indtil 12 år gratis.  

Der vil også være mulighed for at 
se andre dyr denne dag. Se me-
re på landbomuseet.dk  
Landbomuseet Kolding, Brøds-
gårdsvej 52, Harte slår dørene 
op lørdag den 27. april til sæson 
2024. Der er åbent fra kl. 10 -16, 
herefter har museet åbent hver 
onsdag og lørdag fra kl. 10 – 16.  
Vi glæder os meget til at se dig! 

Prøv dine færdigheder i at smad-
re porcelæn i det muntre køkken.                                  Arrangør: Landbomuseet Kolding  

Nyt fra Landbomuseet Kolding

Dyr på græs 27. april
Lørdag den 27. april 2024 lukkes dyrene 
ud på græs efter en lang vinter inden-
dørs. Det kribler og krabler med spæn-
dende smådyr i skoven, på engen eller i 
vandløbet. Café Stalden byder på lidt at 
spise og drikke, museets bod og smed-
jen er åben. 
Veteranudstilling & Kræmmermarked
Veteranudstilling & Kræmmermarked 
er den 10. og 11. aug. kl. 10 -16. Her vises 
traktorer, biler, knallerter og motorcyk-
ler, der har været flotte modeltog. Der 
er også kræmmermarkedsboder. 
Efterårsdage
Efterårsdage 14., 15. og 16. oktober. Der 
males mel og bages pandekager. Æbler 
presses til æblemost. Lav dit eget sjip-
petov. Prøv dine færdigheder hos sme-
dene. Lav flotte kartoffeltryk. Det mun-
tre køkken er et superhit. 
Jul blandt kaner og gårdnisser
Jul på Landbomuseet Kolding blandt ka-
ner og gårdnisser den 7. og 8. december.

Årsoversigt

www.landbomuseet.dk
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Tlf. 75 50 40 13
www.bisgaard-boysen.dk

Bisgård & Boysen ApS  Mosebakken 1   6000 Kolding

www.bisgaard-boysen.dk

VI TILBYDER TØMRERARBEJDE 
TIL PRIVAT OG ERHVERV

DIN TØMRER & SNEDKER 
I KOLDING

Din Bilpartner
Birkedam 2-4 . 6000 Kolding
Telefon: 7550 8592

VELKOMMEN TIL DIN BILPARTNER KOLDING
På vores meget moderne værksted står vores yderst kompetente 
mekanikere klar til at servicere og reparere alle typer af personbiler 
og varebiler. Vi er også et certificeret el- og hybrid værksted. Skulle 
der være brug for en lånebil mens din bil er til reparation, så klarer vi 
selvfølgelig også det. Din Bilpartner Kolding har også et dækhotel med 
byens bedste priser på hjulskift og opbevaring. 

Stolt Bilpartner siden 2021. Vi glæder os til at hilse på dig og din bil!
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Bramdrupdam Borgerforening 
inviterer til ….. 

Billet bestilling på mail     
 formand@bramdrupdam.net 

        50,- pr. barn 
Følg med på Facebook   
Afholdes i Forum Bramdrupdam 

 9. marts 

Nyt fra Bramdrupdam Borgerforening

Telefon 21 97 82 75 - E-Mail: 86richardknudsen@gmail.com

• Varmeanlæg
• Pillefyr
• Fjernvarme
• Sanitet
• Solvarme
• Reparation
• Vedligehold
• Udskiftning

Kolding V.V.S.
Tlf. 40 35 72 66

Birkedam 10D   6000 Kolding    www.koldingvvs.dk

Børnedisco den 9. marts, kl. 19-22.
Bramdrupdam Borgerforening invite-
rer til Disco-aften for 3.-6 klasse i Fo-
rum Kolding Bramdrupdam. Bestil din 
billet til kr. 50,- pr. barn på mail hos: 
formand@bramdrupdam.net. 

Hvordan bliver man medlem fra 
Bramdrupdam Borgerforening?
Du kan kun støtte os ved indbetaling af 
det årlige kontingent på Kr. 150,-. 
Overfør beløbet til Borgerfor-
eningens bankkonto i Spar Nord:  
9277 4572803576 eller Danske Bank: 
1551 0001157361 
Alternativt kan beløbet betales kontant 
til kassereren ELLER MOBILE PAY på er-
hvervs nr. tlf. 96021 
Husk via Mobile Pay at opgive navn og 
adresse.

Medlemmer får tilsendt medlemskort. 
Dette vil kunne benyttes til kommende 
arrangementer samt opnåelse af andre 
medlemsfordele.
Se aktiviteter på infostande
Informerer på infostander ved Super-
Brugsen og info tavlen ved det nye pe-
tanque hus bag Kringsvej. Du kan også 
finde os på TV Bramdrupdam info ka-
nal samt på Facebook. 
Se vores hjemmesiden 
www.bramdrupdam.net.
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Udvidelse af køkken
Forum Kolding Bramdrupdam har så 
megen run på madproduktionen, at en 
udvidelse af det eksisterende køkken 
ved cafeen har været nødvendig. Såle-
des er inddraget en god del af cafeen, 
så der er nok plads til at kunne produ-
cere mad til både egne faciliteter men 
også til Sct. Jørgens Gaard, Danhostel 
Kolding og Dronning Dorotheas Bad-
stue.
Køkkenet kan således fremover kla-
re bespisning til selv de største arran-
gementer med op til 1000 deltagere.  
Tidligere forpagter af KUC Kolding,  
Peter Sand er ansat som daglig leder af 
køkkenet.

Ny leder i Forum Kolding Bram-
drupdam
Der er kommet ny leder til at drive 
Forum Kolding Bramdrupdam. Det er 
SlotssøBadet som ejer og driver centret 
og man har fundet en afløser i egne 
rækker, idet tidligere teknisk chef, An-
ders Munck nu slår sine folder i Bram-
drupdam. 
Anders bor selv i Alminde og er allere-
de godt inde i at drive idrætsanlæg med 
dertil hørende små og store arrange-
menter.
Det er også Anders opgave at få det 
gode samarbejde med foreningslivet 
i Bramdrupdam til at blomstre frem-
over. 

Nyt fra Forum Kolding Bramdrupdam

Tirsdag den 11. april afvikles et kæmpe 
Abba show i anledning af 50 års jubilæ-
et for Abbas vindersang, Waterloo, som 
jo vandt det Europæiske Melodi Grand-

prix i 1974.  Showet som er hentet ind 
fra London er total udsolgt og mere 
end 1000 gæster kan glæde sig til frem-
ragende musik og et show i særklasse. 

Spil Padel i Forum Kolding Bramdrupdam
Vi forventer at der bliver rift om ba-
nerne – som vil kunne bookes fra time 
til time – dvs. at det ikke kræver med-
lemsskab af en forening eller lignende 
for at spille. Alle bookinger er min. 1 
time ad gangen.

Pris pr. time er afhængig af, hvornår 
man ønsker at spille padel.
Der er åben fra kl. 6.00 til kl. 22.00 al-
le dage. Prisen er på kr. 150,- i hele åb-
ningstiden eller køb medlemsskab til 
kr. 345,- pr. måned.

Hos os bliver festen en succes!
Festlokaler til både de mindre sammen- 

komster men også til de rigtig store. 
Vi byder ind med Sct. Jørgens Gaard,  

Danhostel Kolding og  
Forum Kolding Bramdrupdam. 
Overnatning, mad, drikkevarer,  

musik, wellness - Vi kan det hele!
Vi glæder os til at byde  

jer velkommen.

Læs mere på www.ssbad.dk  

Tribute to ABBA 50-Års Jubilæumstour
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